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LEADER, İlk Kez Türkiye’de Uygulanacak
-TKDK Projeleri İle “Ari İşletme” Sayısı Artıyor

-Okulda Öğrencileriyle, Barakada Arılarıyla İlgileniyor 



“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın eşi Sayın Emine 
Erdoğan Hanımefendi, Burdur 
Gölü karşısında TKDK tarafından 
desteklenen Lisinia Doğa Proje ve 
Yaban Hayatı Rehabilitasyon 
Merkezi'ni ziyaret etti.”

BURDUR
İl Koordinatörlüğü

2 Eylül 2019

EMİNE ERDOĞAN HANIMEFENDİ'DEN TKDK DESTEKLİ YATIRIMDA İNCELEME 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi, Burdur Gölü karşısında TKDK tarafından desteklenen Lisinia Doğa Proje ve 
Yaban Hayatı Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti. Beyaz kumsalları, yeşille mavinin iç içe olduğu eşsiz doğası olan Salda Gölü'ne ziyarette bulunarak yürütülen 
çalışmaları yerinde gördü. Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un davetlisi olarak, Burdur'un Yeşilova ilçesindeki Salda Gölü ziyaretinde çevre 
düzenlemesinden öncesi ve sonrası fotoğraflarını inceleyen ve gölü gezdikten sonra gazetecilere açıklamalarda bulunan Emine Erdoğan, Türkiye'nin cennet 
köşelerinden biri olan Salda Gölü'nü ilk kez gördüğünü söyledi.Karşılaştığı manzara karşısında duygulandığını ve burayı çok beğendiğini dile getiren Emine 
Erdoğan, şunları ifade etti: "Herkese gelip Salda Gölü'nü görmesini tavsiye ediyorum. O hâlden bu hâle gelişi, gerçekten çok güzel bir girişim." Erdoğan, ziyarette 
proje sorumlusu Öztürk Sarıca'dan lavanta ve aromatik bitkiler ile bölgede geliştirilen susuz tarıma ilişkin bilgiler aldı ve incelemelerde bulundu. Erdoğan, tedavisi 
tamamlanan 6 yaralı leylek ve bir pelikanı göle bıraktı.Erdoğan, Burdur programı çerçevesinde Yeşilova ilçesindeki Salda Gölü’nü de ziyaret ederek, gölün çevre 
düzenlemesinden önceki ve sonraki fotoğraflarını da inceledi.



“Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir 
Pakdemirli, Avrupa Birliği’ne (AB)  
aday ülkeler içerisinde Kırsal 
Ekonominin Gelişmesine Yönelik 
Faaliyetler Arasındaki 
Bağlantılar’ın (LEADER) ilk kez 
Türkiye’de uygulanacağını 
açıkladı.”

LEADER, İLK KEZ TÜRKİYE’DE UYGULANACAK

MERKEZ
Personel İşleri

Koordinatörlüğü
13 Eylül 2019

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Avrupa Birliği’ne (AB)  aday ülkeler içerisinde Kırsal Ekonominin Gelişmesine Yönelik Faaliyetler Arasındaki Bağlantılar’ın (LEADER) ilk kez 
Türkiye’de uygulanacağını açıkladı. Pakdemirli, Ankara’da düzenlenen “LEADER Lansman Toplantısı”nda yaptığı konuşmada, IPARD Programı kapsamında destek sağlanacak yeni 
uygulamalardan birisinin de LEADER yaklaşımı olduğunu söyledi. Bu uygulamayla özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve kamu işbirliğiyle yerel eylem gruplarının oluşturulduğunu belirten 
Pakdemirli, “Bu grupların kendi yöreleri için yerel kalkınma stratejilerini hazırlaması ve uygulaması sağlanmaktadır. Yani, herkes kendi bölgesinin insanıyla yöresinin derdini tespit ediyor ve 
çözümü de işbirliğiyle gerçekleştirebiliyor.” ifadelerini kullandı. AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger ise kırsal kalkınmanın çeşitliliğe sahip olan bir faaliyet olduğunu 
dile getirdi. LEADER’in kırsal kesime verilen bir finans kaynağı olmakla kalmadığını aktaran Berger, şunları kaydetti: “LEADER, AB’ye aday ülkeler arasında ilk kez Türkiye’de uygulanacak. 
Dolayısıyla, Türkiye bir lokomotif görevi üstleniyor. Kadınlar, gençler, özel sektör ve kamu olmak üzere tüm paydaşların seferberliğe katılmalarını sağlıyor. Kırsalın cazibesini daha da 
artırmalıyız.” TKDK ise 12 Eylül’de LEADER tedbiri kapsamında 83 milyon TL hibe için başvuru çağrı ilanı yayımlayarak, yatırımcıları proje başvurusu yapmaya davet etti. Başvurular, 12 
Kasım-12 Aralık’ta TKDK Amasya, Ankara, Çanakkale, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Kastamonu, Manisa, Ordu, Samsun ve Şanlıurfa il koordinatörlüklerine yapılabilecek. 



“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu Yozgat İl 
Koordinatörlüğünce IPARD I 
Programı kapsamında 
desteklenen projeler arasında yer 
alan ADD Tarım ve Hayvancılık 
İşletmesi daha önce almış olduğu 
“Hastalıktan Ari İşletme Belgesi” 
için tekrar kontrole tabi tutuldu.”

TKDK PROJELERİ İLE “ARİ İŞLETME” SAYISI ARTIYOR

YOZGAT
İl Koordinatörlüğü

20 Eylül 2019

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Yozgat İl Koordinatörlüğünce IPARD I Programı kapsamında desteklenen projeler arasında yer alan ADD Tarım ve Hayvancılık 
İşletmesi daha önce almış olduğu “Hastalıktan Ari İşletme Belgesi” için tekrar kontrole tabi tutuldu. Yaklaşık 3 milyon TL yatırım tutarı bulunan ve %65 TKDK hibe desteğiyle 
kurulumu gerçekleştirilen projenin daha önce aldığı “Hastalıktan Ari İşletme” belgesi için yıllık kontrole tabi tutuldu. Yozgat İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı Şube 
Müdürlüğünde çalışan veteriner hekimler tarafından kontrolleri gerçekleştirilen işletmede hayvanlardan kan alındı ve aşılama çalışması yapıldı. TKDK’nın çalışmaları hakkında 
açıklamalarda bulunan TKDK Yozgat İl Koordinatörü Selim Türker, “İlimizde Kurumumuz tarafından desteklenen Avrupa Birliği Standartlarına sahip birçok hayvancılık işletmesi 
bulunmaktadır. Bunların bir kısmı ari işletme sertifikasına da sahiptir. Yüksek standartlara sahip projelerle Yozgat’ta tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi için tüm çalışmalarımız 
devam etmektedir.” dedi.



“IPARD II - 3. Başvuru Çağrı 
İlanı’nda İskilip ilçesine bağlı 
Yerliköy’de faaliyet göstermek 
üzere arıcılık üzerine sunduğu 
projesi destek alan Arif Çilek, 
böyle bir işletmeyi memleketine 
kazandırmanın mutluluğunu 
yaşadığını ifade etti.”

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

2 Eylül 2019

OKULDA ÖĞRENCİLERİYLE BARAKADA ARILARIYLA İLGİLENİYOR 
IPARD II - 3. Başvuru Çağrı İlanı’nda İskilip ilçesine bağlı Yerliköy’de faaliyet göstermek üzere arıcılık üzerine sunduğu projesi destek alan Arif Çilek, böyle bir 
işletmeyi memleketine kazandırmanın mutluluğunu yaşadığını ifade etti. 1965 yılında İskilip’te doğan ve öğretmenlik yapan Çilek, gençlik yıllarından beri boş 
zamanlarını, hafta sonu ve yaz tatillerini merak saldığı arıcılıkla değerlendirdiğini söyledi. Köyülerinin İskilip ilçesine oldukça yakın mesafede olduğunu dile 
getiren Çilek, şöyle devam etti: “Az sayıda arı ile hobi amaçlı başladığım arıcılık faaliyetinde yıllar içerisinde 80 kovana kadar çıkardım. En büyük eksiğim modern 
arıcılık malzemeleri ve hasat ettiğim ballara yönelik olarak yapacağım işler için kapalı bir alanımın olmayışıydı. Bu aşamadan sonra ihtiyaçlarım için TKDK’ya 
başvurdum. Projemde en büyük ihtiyacım olan baraka ile birlikte 150 kovan, bal süzme makinesi, sır alma teknesi, çıta delme makinesi, derin dondurucu ve bal 
dinlendirme tankı aldım. TKDK desteğiyle kovan varlığım 230 adede çıktı. Artık bana bu kovanları arıyla doldurmak kaldı. TKDK, projeme verdiği destekle, küçük 
yatırımcının da yanında olduğunu bir kez daha göstermiş oldu. Bu küçük projemi uygulayıp hayata geçirerek ben de çevreme ve hemşehrilerime örnek oldum. 
Başta, sürekli benim yanımda olan en büyük destekçim ve yardımcım eşime olmak üzere bana bu desteği sağlayan devletime ve bu destekten faydalanmamıza 
vesile olan TKDK’ya ve değerli çalışanlarına teşekkür ederim.



“TKDK Başkan Vekili Hakan 
Kalender, TKDK’nın Muş 
ekonomisine ciddi katkı 
sunduğunu belirtti. Muş’a 
gerçekleştirdiği çalışma 
ziyaretinde ilk olarak İl 
Koordinatörlüğüne gelen 
Kalender, kurum personelleriyle 
toplantı yaptı.”

MUŞ
İl Koordinatörlüğü

20 Eylül 2019

BAŞKAN KALENDER’DEN ÇALIŞMA ZİYARETİ
TKDK Başkan Vekili Hakan Kalender, TKDK’nın Muş ekonomisine ciddi katkı sunduğunu belirtti. Muş’a gerçekleştirdiği çalışma ziyaretinde ilk olarak İl 
Koordinatörlüğüne gelen Kalender, kurum personelleriyle toplantı yaptı. İl Koordinatörü Mehmet Emin Turan ve birim amirlerinden çalışmalar hakkında bilgi 
alan Kalender, önümüzdeki dönem planlamaları hakkında açıklamalarda bulundu. Kalender, TKDK tarafından tarım ve hayvancılığın yanı sıra kırsal alanların 
kalkınmasına yönelik desteklerin Muş için önemine vurgu yaptı. Personellerin taleplerinin de alındığı toplantının ardından kurum tarafından desteklenen 
işletmeler ziyaret edildi. Başkan Kalender ilk ziyaretini 480 arı kovanı ile bal üretimi yapan Abdullah Çelik’e yaptı. Çelik’ten çalışmalar hakkında bilgi alan 
Kalender, daha sonra Muş'un en kaliteli sütünü üretmeyi başaran ve kurumdan 2 milyon TL'ye yakın hibe desteği alan Korkut ilçesindeki süt üretim çiftliğini 
gezdi. Kalender, bu yatırımların bölge ekonomisine katkı anlamında büyük önem taşıdığını ifade etti. Hasköy ilçesinde kırsal turizm sektöründe desteklenen 
Dilaver Saim’in 25 odalı Has Grand Oteli ile ziyaretlerini sürdüren Kalender, Murat Nehri kıyısındaki Muratgören köyünde IPARD I döneminde desteklenen 
250 baş kapasiteli Eyvan Besi Çiftliğini de inceledi. 



“Balıkesir Milletvekili Belgin 
Uygur, Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) Balıkesir İl 
Koordinatörlüğünden hibe 
alarak projelerini yatırıma 
dönüştüren kadın girişimcilerin 
işletmelerini ziyaret etti.”

BALIKESİR
İl Koordinatörlüğü

11 Eylül 2019

Balıkesir Milletvekili Belgin Uygur, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Balıkesir İl Koordinatörlüğünden hibe alarak projelerini yatırıma 
dönüştüren kadın girişimcilerin işletmelerini ziyaret etti. Uygur, yaptığı açıklamada, kadınların istediklerinde her işi yapabileceklerini ve bunlarda başarılı 
olabileceklerini bu projelerle gösterdiklerini söyledi. Projelerin hayata geçmesinden memnuniyet duyduğunu belirten Uygur, şöyle konuştu: “Bu muazzam 
tesislerimizde kadınların azmini görüyoruz. Kadınlarımız girişimci ruhları ve disiplinli çalışmaları ile örnek projelere imza atarak ekonomimize doğrudan katkı 
sağlıyor. TKDK destekleri de kadınlarımıza önemli fırsatlar sunuyor. Kadın girişimcilerimiz bu fırsatları iyi değerlendirerek başarılı projeler sunmak için TKDK’dan 
bilgi alabilir ve projelerinin her aşamasında destek talebinde bulunabilirler.” Uygur, proje başvurusunda bulunan kadın proje sahiplerinin hibe oranını 
etkilemeden ek puan alacaklarını ve bunun projenin onaylanması adına avantaj olduğu dile getirdi. Kadınların iş hayatında etkin olmaları adına sağlanan puan 
avantajının önemli olduğunu ve kadın girişimcilerin mutlaka bundan faydalanması gerektiğini vurguladı. TKDK Balıkesir İl Koordinatörü M. Zahid Döğdü ise 
TKDK’ya sunulan projelerin değerlendirilmesinde IPARD Programı sıralama kriterlerinin çok önemli olduğunu aktardı. Balıkesir’in tüm ilçelerinde 
gerçekleştirdikleri tanıtım toplantılarında kadın girişimcilere sağlanan avantajların üzerinde özellikle durduklarına işaret eden Döğdü, kadın ve genç yatırımcıları 
desteklerden faydalanmaya davet etti.

UYGUR’DAN KADIN GİRİŞİMCİLERE ZİYARET



“IPARD I - 11. Başvuru Çağrı 
İlanı’nda TKDK’ya tıbbi ve aromatik 
bitkiler sektöründen proje sunan 
yatırımcı İsmail Sezer hazırladığı 
projenin kabul edilmesi üzerine 
Kastamonu’nun beyaz altını olarak 
bilinen sarımsak üretiminde 
kullandığı makine ekipmanlarını 
yenileyerek tesisini Avrupa Birliği 
(AB) standartlarına taşıdı.”

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

17 Eylül 2019

KASTAMONU’NUN BEYAZ ALTININA TKDK DESTEĞİ
IPARD I - 11. Başvuru Çağrı İlanı’nda TKDK’ya tıbbi ve aromatik bitkiler sektöründen proje sunan yatırımcı İsmail Sezer hazırladığı projenin kabul edilmesi üzerine Kastamonu’nun 
beyaz altını olarak bilinen sarımsak üretiminde kullandığı makine ekipmanlarını yenileyerek tesisini Avrupa Birliği (AB) standartlarına taşıdı. Kastamonu’nun Taşköprü ilçesinde 
yaşayan başarılı yatırımcı Sezer TKDK ile gerçekleştirdiği projesinin detayları ve yeni yatırım yapacaklara tavsiyelerini şu sözlerle dile getirdi:”Bir yakınım aracılığıyla sarımsak 
üretimine yönelik desteklerden haberim oldu. Kastamonu İl Koordinatörlüğüne giderek destekler hakkında bilgi aldım ve başvurmaya karar verdim. 20 dönüm alanda üretim 
yapıyoruz. Hava şartlarına bağlı olarak değişmekle birlikte şubatın sonuna doğru sarımsak ekimine başlıyoruz. Sarımsak ekimi yaklaşık 10 gün devam ediyor. Mayısın başlarında 
çapalama yapmak gerekiyor. Temmuz ayında yine bir haftada tamamladığımız söküm işleminden sonra sarımsağı tarlada kurutup depolayarak tüccarlara satıyoruz. Bütün bu işler 
için bazen 50 bazen de 100 kadın çalışana iş imkanı sağlıyoruz. TKDK’dan aldığımız destekle modernize ettiğimiz makine ekipman donanımımız sayesinde daha fazla ürün ve gelir 
elde ettik. Daha fazla ürün demek sarımsağın hasadında, bağlanmasında daha fazla çalışanın üretimde yer alması demek. Yöremizde yaşayan onlarca kadını istihdam etmek beni 
gerçekten mutlu ediyor. Benim gibi yatırım yapmak isteyen tanıdıklarıma iyi bir danışmanla yola çıkmaları ve mutlaka her aşamada TKDK’yı ziyaret etmelerini öneriyorum.” 



“Taşucu, Mersin’in Silifke 
ilçesinde, Akdeniz’de 
kilometrelerce sahili olan, 
doğallığını kaybetmemiş bir 
bölgenin incisidir. Baharı ve yazı 
oldukça uzun olan adeta dört 
mevsimde denize girilebilen 
Taşucu, tarihi dokusuyla da 
insanları büyüleyen güzel ve şirin 
bir beldedir.”

AB STANDARTLARINDA KUSURSUZ HİZMET SUNDU

MERSİN
İl Koordinatörlüğü

11 Eylül 2019

Taşucu, Mersin’in Silifke ilçesinde, Akdeniz’de kilometrelerce sahili olan, doğallığını kaybetmemiş bir bölgenin incisidir. Baharı ve yazı oldukça uzun olan adeta dört mevsimde denize 
girilebilen Taşucu, tarihi dokusuyla da insanları büyüleyen güzel ve şirin bir beldedir. İşte bu beldeye yatırımcı Halit Ferudun Şakar TKDK desteğiyle turizm işletme belgeli, Avrupa Birliği 
standartlarında turistik bir otel kazandırdı. Mersin’in Silifke ilçesinde yaşayan Şakar, bu işe bir aile şirketi kurarak başladıklarını ve  yurt dışında kazandığı birikimlerini değerlendirmek fikriyle 
yola çıktıklarını belirtti. Projenin hayata geçmesi noktasında her konuda destek olan oğlu Demir Sinan Şakar’ın 10 yıldan daha uzun bir süredir turizm sektöründe faal olarak çalıştığını ve neler 
yapabileceğini bilerek, bilinçli bir şekilde projenin yönetimini üstlendiğini belirtti. Bu alanda yatırım yapma fikri oluşunca devlet desteklerini araştırmaya başladıklarını Ve önlerine çıkan en iyi 
fırsatın TKDK olduğunu vurgulayan azimli girişimci projeyi ve tesisine ilişkin detayları şöyle anlattı: “TKDK’nın sunduğu desteklerin tam da bizim yatırım fikrimizle örtüştüğünü gördük. Vakit 
kaybetmeden başvurumuzu yaptık ve hibemizi aldık. İşletmemiz 19 oda kapasiteli 100 kişilik lokanta ve kafesiyle modern yapılı, butik bir oteldir. İşletmemiz Temmuz 2018’de faaliyete 
başlamıştır. Şu anda %100 dolulukla çalışmaktadır. 10 kişilik uzman personelimizle en iyi hizmeti vermeye çalışıyoruz. Yeni yatırım yapacaklara TKDK ile irtibat kurup, projelerini bu kuruma 
tanıtıp başlamalarını tavsiye ederim. Ancak bunun gerçekleşmesini sorunsuz yaşayabilmek için mutlaka profesyonel, tecrübeli danışmanlarla çalışılmalıdır. Projede emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz.”



“IPARD desteklerinden 
yararlanarak ahşap işleme 
imalathanesi kuran kadın 
girişimci Oya Gündoğdu, liseden 
mezun olduktan sonra çalışmaya 
başladığını ve uzun yıllar ahşap 
işleme yapan bir fabrikada 
muhasebeci olarak görev 
yaptığını söyledi.“

MASADA OTURMAYI DEĞİL MASA YAPMAYI TERCİH ETTİ

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

25 Eylül 2019

IPARD desteklerinden yararlanarak ahşap işleme imalathanesi kuran kadın girişimci Oya Gündoğdu, liseden mezun olduktan sonra çalışmaya başladığını ve uzun yıllar ahşap işleme yapan bir 
fabrikada muhasebeci olarak görev yaptığını söyledi. 3 çocuk annesi genç yatırımcı kendi işinin patronun olmanın heyecanını yaşıyor. Masa başında oturmaktansa o masayı yapmak istediğini 
dile getiren genç yatırımcı bu yatırımı hayata geçirirken hedefinin çocukları için ileride geliştirebilecekleri bir fırsatı hazırlamak olduğunu belirtti.  Başarılı girişimci Gündoğdu projesinin hazırlık 
aşamasını ve sonrasını şöyle anlattı: “Tesis için nerelerden destek talep edebiliriz diye düşünürken babamın vasıtasıyla TKDK’dan haberdar olduk. Kuruma bilgi almak için geldiğimizde 
bizimle çok ilgilendiler. Projemizi hazırlayıp sunduk. Onay aldıktan sonra eşim ve babamın yardımıyla yerimizi yaptık. Ahşap işlemeli masa başta olmak üzere, sandalye, çerçeve, koltuk üretimi 
yapan bir işletmemiz var. Yeni olmamıza rağmen güzel bir ivme yakaladık.” Kadın yatırımcıların iş hayatına adım atarak hayallerindeki projelerini gerçekleştirmesi ve bu alanda ne kadar 
başarılı olacaklarını göstermeleri gerektiğini belirten Gündoğdu, “Kadınların bu hayatta istedikleri her şeyi yapabilecek donanımda dünyaya geldiklerine inanıyorum. Bence bizler doğuştan 
güçlü varlıklarız. Bir kız annesi olarak kızıma en büyük mirasım iş hayatına girme cesaretim olacak. Hem ev hem iş hayatına adapte olmak biraz zorlasa da zamanla bir düzen 
oluşturabiliyorsunuz. Yeter ki isteyin. TKDK her gittiğinizde talep ettiğiniz bilgileri elde edebileceğiniz çok aktif bir kurum. Kurum çalışanları çok ilgili ve yapabileceğimiz potansiyel yanlışlara 
karşı maddi kayıplarımızı engellemek için bizi uyarıyorlar. Proje yapmak isteyen herkese kesinlikle öneriyorum. Kurum çalışanlarına da ayrıca ilgileri için çok teşekkür ederim.” dedi.



“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumundan aldığı 
%50 hibe ile Kahramanmaraş’ın 
Türkoğlu ilçesinde broyler çiftliği 
kuran Bekir Kar, yatırım süreciyle 
ilgili yaşadıklarını anlattı. 
Geçmişte büyükbaş hayvancılık 
yaptıklarını belirten Kar, daha 
sonra bir komşusunun broyler 
çiftliği kurması konusunda 
tavsiyelerde bulunduğunu 
söyledi.”

KAHRAMANMARAŞ
İl Koordinatörlüğü

26 Eylül 2019

KOMŞUSU TAVSİYE ETTİ, TKDK DESTEKLEDİ
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumundan aldığı %50 hibe ile Kahramanmaraş’ın Türkoğlu ilçesinde broyler çiftliği kuran Bekir Kar, yatırım süreciyle ilgili 
yaşadıklarını anlattı. Geçmişte büyükbaş hayvancılık yaptıklarını belirten Kar, daha sonra bir komşusunun broyler çiftliği kurması konusunda tavsiyelerde bulunduğunu 
söyledi. Bu tavsiye üzerine araştırma yapıp sektöre girme konusunu değerlendirdiklerini ve Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun bu alanda destek 
verdiğini duyunca karar verdiklerini dile getirdi. TKDK ile proje sürecini değerlendiren Kar, “Çiftliği kurmayı düşündüğümüz yeri belirledik ve satın aldık. Resmi 
işlemleri tamamlayarak araziyi çiftlik kurulumuna uygun hale getirdikten sonra TKDK’yı ziyaret ettik ve destekler hakkında detaylı bilgi edindik. Aldığımız bilgiler 
ışığında projemizi hazırladık ve kuruma sunduk. Kurumun değerlendirme süreci oldukça yapıcıydı. Süreç sonunda başvurumuz uygun bulundu. 50 bin broyler 
kapasiteli çiftliğimizi kurduk ve %50 oranında hibe aldık. O dönemde başladığımız faaliyetlerimizi hız kesmeden bugün de sürdürüyoruz.” dedi. Bu yatırımın 
çevresindeki insanların ilgisini çektiğini ve çiftliği ziyaret ederek benzer şekilde yatırım yapmayı düşünen çok sayıda insana tavsiyede bulunduklarını belirtti.  4 kardeş 
olduklarını ve beraber bu işleri yürüttüklerini söyleyen Kar, Tarıma ve hayvancılığa dair yatırım fikri olan herkes bu desteklerden faydalanması gerektiğini vurguladı.



“TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğü, 
üretim ve pazar zinciri 
buluşmalarına öncülük etmeye 
devam ediyor. SÜTAŞ Orta ve Doğu 
Anadolu Bölge Ticaret Müdürü 
Musa Öztürk, TKDK desteklerinden 
faydalanmış süt üreticileriyle 
Elazığ TKDK İl Koordinatörlüğü 
toplantı salonunda buluştu.”

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

26 Eylül 2019

ELAZIĞ TKDK, SÜT ÜRETİCİLERİNİ SÜTAŞLA BULUŞTURDU
TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğü, üretim ve pazar zinciri buluşmalarına öncülük etmeye devam ediyor. SÜTAŞ Orta ve Doğu Anadolu Bölge Ticaret Müdürü Musa Öztürk, TKDK 
desteklerinden faydalanmış süt üreticileriyle Elazığ TKDK İl Koordinatörlüğü toplantı salonunda buluştu. Yapımı devam eden Sütaş Doğu ve Güneydoğu Anadolu Sütçülük Projesi 
Bingöl Entegre Teknik Hayvancılık Yatırımı Tesisleri’nin bölgede izleyeceği çalışma usulleri ile ilgili bilgilendirme toplantısına üreticiler yoğun ilgi gösterdi. TKDK öncülüğünde 
gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında konuşan İl Koordinatör Vekili Muharrem Kayıkçı, “Üreticilerimize sadece hibe desteği vermekle kalmayıp aynı zamanda üreticiye pazar 
imkanının çoğalması için destek olmaya çalışıyoruz.” dedi. Öztürk ise şu açıklamalarda bulundu: “Bugün burada bir arada olmamızı sağlayan TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğü 
yetkililerine ev sahipliklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Elazığ İl Koordinatörlüğü, Elazığ’daki süt üreticilerini sektör STK’ları ile organize edip, üreticinin yatırımı yerinde 
görmelerine öncülük ederek yatırıma verdiği önemi göstermiştir. İnşallah burada da süt alımına başlarsak daha mutlu üretici profilini büyüteceğiz.” Toplantının ardından, süt alım 
tarihi, fiyat garantisi, süt desteği, yem tedariği, süt hayvanı temini ve yetiştiricilik eğitimi gibi konularda üreticilerin soruları yanıtlandı. 



“IPARD Programı 5. Başvuru Çağrı 
İlanı’nda Kahramanmaraş İl 
Koordinatörlüğüne sunulan 
başvurulardan değerlendirme 
neticesinde ilk etapta destek 
almaya hak kazandığı 
kamuoyuyla paylaşılan projeler 
için sözleşme imzalandı.”

KAHRAMANMARAŞ
İl Koordinatörlüğü

17 Eylül 2019

KAHRAMANMARAŞ’A 4 YENİ TESİS 
IPARD Programı 5. Başvuru Çağrı İlanı’nda Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğüne sunulan başvurulardan değerlendirme neticesinde ilk etapta destek 
almaya hak kazandığı kamuoyuyla paylaşılan projeler için sözleşme imzalandı. İl Koordinatörlüğünde düzenlenen tören ile Kahramanmaraş'a kazandırılacak 
4 yeni yatırım için imzalar atıldı. Elbistan ilçesinde 4 adet besi çiftliği için atılan imzaların hayırlı olması temennisinde bulunan İl Koordinatörü Ahmet Cemil 
Ceyhan, yatırımcıları tebrik etti. Gerek il düzeyinde gerekse Ankara’da değerlendirme süreci devam eden projelerin de destek almaya uygun görülmesiyle, 
ilerleyen günlerde başka yatırımlar için de sözleşme imzalayacaklarını vurgulayan Ceyhan, şehre yeni yatırımlar kazandırmak için gayretle çalışmaya devam 
edeceklerini söyledi. Ceylan, “Bugün 4 yatırımcımızı daha hayalini kurdukları tesisleri ekonomimize kazandırmaları noktasında desteklememenin 
heyecanını yaşıyoruz. Kahramanmaraş’ta kırsalın kalkınması için var gücümüzle çalışmaya ve yeni projeleri desteklemeye devam edeceğiz.” diye konuştu. 



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


